




				


Skip to content



	
	
		
			
    
      
          	[image: ]  + 421 43 4003 115



      


      
          

      


      
         	Prodej náhradních dílů
	Technická podpora
	Zákaznický servis
	Ochrana osobných údaju
	Vyžádat cenovou nabídku
	Kotlíkové dotace
	Attack-Store showroom
	Zakoupit u partnera
	Servisní síť
	Záruční doba kotlů
	Video návody
	Seznam SVT kódů
	Výstavní vzorky



	Dokumenty ke sťažení
	Katalogy
	Maloobchodní ceník



	O nás
	Profil společnosti
	Výrobní proces kotle
	Sponzorské aktivity
	Ocenění a certifikáty
	Reference
	Politika ISM organizace
	Ochrana životního prostředí



	Kontakt
	Partneři – Přihlášení
	Novinky
	[image: Čeština]
Čeština
	[image: Slovenčina]
Slovenčina
	[image: Čeština]
Čeština
	[image: English]
English
	[image: Deutsch]
Deutsch
	[image: Español]
Español
	[image: Українська]
Українська
	[image: Polski]
Polski
	[image: Română]
Română
	[image: Français]
Français
	[image: Magyar]
Magyar



	
	



      


            
          	Výrobce tepelné technologie


      

      
    




      

          
          
            


		[image: Attack][image: Attack]
          


          
          
            	
  		

		  
		  Menu		
	


          


          
          
            

          


          
          
            	
			
		
		

	
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
							
					

		
			
							
		

	

	




	


	
	Tepelné čerpadla
	Tepelné čerpadlo
		Inverter R32 (6-19 kW)



	Fancoil jednotky
		Nástěnná jednotka FCU-W
	Kazetová jednotka FCU-C



	Zásobníky pro tepelná čerpadla
		Štandardné nádrže
	Nerezový zásobník Z HP INOX
	Nerezový zásobník HYDRO COMBI 250 INOX
	Zásobník Z HP






	Dřevozplyňovací kotle
	SLX
	DPX



	Kombinované kotle
	DPX COMBI PELLET
	SLX COMBI PELLET



	Peletové kotle
	PELLET 30 AUTOMATIC PLUS



	Plynové kotle
	Kondenzační kotle



	Elektrické kotle
	Electric Excellent
	Electric Easy



	Akumulační nádrže
	Akumulační nádrže
		Standardní nádrž
	Nádrž se zásobníkem
	Nádrže s ohřevem



	Přímo ohřívané zásobníky
		PZO PLUS



	Nepřímo ohřívané zásobníky
		Zásobník Z 200/300 SOL
	Nerezový zásobník Z SOL INOX
	Zásobníky pro tepelná čerpadla a kotle
			Nerezový zásobník HYDRO COMBI 250 INOX
	Nerezový zásobník Z HP INOX
	Zásobník Z 200/300 HP











          


          
          
            

          


      


            


      





		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Oops! That page can’t be found.

						
						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






	




		
	   		
		
		O nás

		Evropský výrobce, exportující do celého světa. Společnost ATTACK, s.r.o. je největší slovenský výrobce tepelné techniky.



		

						Nejnovější články 
			
			
				
					
							
                                								18

								Bře
                                							

					

				

				
					  Proč vzniká dehet?
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Proč vzniká dehet?
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								06

								Úno
                                							

					

				

				
					  Tepelné čerpadlo v zimě
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Tepelné čerpadlo v zimě
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								20

								Pro
                                							

					

				

				
					  InfoTHERMA Ostrava 2024
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem InfoTHERMA Ostrava 2024
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								28

								Zář
                                							

					

				

				
					  Tepelné čerpadlo s mobilní aplikací
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Tepelné čerpadlo s mobilní aplikací
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								09

								Zář
                                							

					

				

				
					  Efektivní zátop kotle na dřevo
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Efektivní zátop kotle na dřevo
				

			

		

		

		
		Chci odebírat novinky

		Pokud mate zájem o získání nejnovějších informací z našeho sortimentu, přihlaste se na odběr novinek na newletteru.



    
        
        
    



Vaše údaje uchováváme v soukromí a sdílíme jen se třetími stranami, které tuto službu umožňují. Přečtěte si naše Zásady ochrany osobních údajů. 
		

				







  

    
    
              	Kontakt


            
        Všechna práva na obsah vyhrazena - 2024 © Attack, s.r.o.      

          

  











	
	

		
						
	
		
	
						
			Hledat:
			
			
							
					

		
			
							
		

	

	




	


	Tepelné čerpadla
	Tepelné čerpadlo
		Inverter R32 (6-19 kW)



	Fancoil jednotky
		Nástěnná jednotka FCU-W
	Kazetová jednotka FCU-C



	Zásobníky pro tepelná čerpadla
		Štandardné nádrže
	Nerezový zásobník Z HP INOX
	Nerezový zásobník HYDRO COMBI 250 INOX
	Zásobník Z HP






	Dřevozplyňovací kotle
	SLX
	DPX



	Kombinované kotle
	DPX COMBI PELLET
	SLX COMBI PELLET



	Peletové kotle
	PELLET 30 AUTOMATIC PLUS



	Plynové kotle
	Kondenzační kotle



	Elektrické kotle
	Electric Excellent
	Electric Easy



	Akumulační nádrže
	Akumulační nádrže
		Standardní nádrž
	Nádrž se zásobníkem
	Nádrže s ohřevem



	Přímo ohřívané zásobníky
		PZO PLUS



	Nepřímo ohřívané zásobníky
		Zásobník Z 200/300 SOL
	Nerezový zásobník Z SOL INOX
	Zásobníky pro tepelná čerpadla a kotle
			Nerezový zásobník HYDRO COMBI 250 INOX
	Nerezový zásobník Z HP INOX
	Zásobník Z 200/300 HP









	

  

    
    
      Odber noviniek    
  


	Prodej náhradních dílů
	Technická podpora
	Zákaznický servis
	Ochrana osobných údaju
	Vyžádat cenovou nabídku
	Kotlíkové dotace
	Attack-Store showroom
	Zakoupit u partnera
	Servisní síť
	Záruční doba kotlů
	Video návody
	Seznam SVT kódů
	Výstavní vzorky



	Dokumenty ke sťažení
	Katalogy
	Maloobchodní ceník



	O nás
	Profil společnosti
	Výrobní proces kotle
	Sponzorské aktivity
	Ocenění a certifikáty
	Reference
	Politika ISM organizace
	Ochrana životního prostředí



	Kontakt
	Partneři – Přihlášení
	Novinky
	[image: Čeština]
Čeština
	[image: Slovenčina]
Slovenčina
	[image: Čeština]
Čeština
	[image: English]
English
	[image: Deutsch]
Deutsch
	[image: Español]
Español
	[image: Українська]
Українська
	[image: Polski]
Polski
	[image: Română]
Română
	[image: Français]
Français
	[image: Magyar]
Magyar



	
	

	[image: ]  + 421 43 4003 115



		
		
	


	



  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
			

      

      
    

    
  
  
  
    
            	
      		



	
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


					
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			



		

      	    

  	
	

























    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Attack Logo]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

